
Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Certificado de Registro Cadastral - CRC
(Emissão conforme art. 17 da Instrução Normativa  nº 03, de 26 abril de 2018)

CNPJ: 22.871.754/0001-50
Razão Social: S F PAIM LTDA

Atividade Econômica Principal:

4679-6/99 - COMÉRCIO ATACADISTA DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EM GERAL

Endereço:
AVENIDA CASTELO BRANCO, 45 - CENTRO - 69.750-000 - São Gabriel da Cachoeira /
Amazonas

Emitido em: 12/06/2024 13:09 de 11

A veracidade das informações poderá ser verificada no endereço https://comprasnet.gov.br.
Este certificado não substitui os documentos exigidos em lei.

Observações:



Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Dados do Fornecedor
CNPJ: 22.871.754/0001-50 DUNS®: 894500576
Razão Social: S F PAIM LTDA
Nome Fantasia:
Situação do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 16/08/2024
Natureza Jurídica: SOCIEDADE EMPRESÁRIA LIMITADA
MEI: Não
Porte da Empresa: Empresa de Pequeno

Ocorrências e Impedimentos
Ocorrência: Nada Consta
Impedimento de Licitar: Nada Consta

Vínculo com "Serviço Público": Nada Consta
Ocorrências Impeditivas indiretas: Nada Consta

Níveis cadastrados:
Automática: a certidão foi obtida através de integração direta com o sistema emissor. Manual: a certidão foi inserida
manualmente pelo fornecedor.

I - Credenciamento

II - Habilitação Juridica

III - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal

Receita Federal e PGFN 17/10/2024 Automática
FGTS 30/06/2024 Automática
Trabalhista Validade: 03/12/2024 Automática(http://www.tst.jus.br/certidao)

Validade:
Validade:

IV - Regularidade Fiscal Estadual/Distrital e Municipal

Receita Estadual/Distrital Validade: 06/07/2024
Receita Municipal Validade: 29/08/2024

VI - Qualificação Econômico-Financeira

31/05/2025Validade:

Declaração
Declaramos para os fins exigidos na legislação, conforme documentação registrada no SICAF, que a situação do
fornecedor no momento é a seguinte:
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CPF: 852.XXX.XXX-82      Nome: LIVIA DOS SANTOS VASQUEZ
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Ass: ____________________________________________________________________________________________

http://www.tst.jus.br/certidao


Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Relatório de Credenciamento

Dados do Fornecedor
CNPJ: 22.871.754/0001-50 DUNS®: 894500576
Razão Social: S F PAIM LTDA
Nome Fantasia:
Situação do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 16/08/2024

Dados do Nível
Situação do Nível: Cadastrado

Dados do Fornecedor
Porte da Empresa: Empresa de Pequeno Porte
Natureza Jurídica: SOCIEDADE EMPRESÁRIA LIMITADA MEI: Não
Capital Social: R$ 2.000.000,00 Data de Abertura da Empresa: 17/07/2015
CNAE Primário: 4679-6/99 - COMÉRCIO ATACADISTA DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO

EM GERAL

CNAE Secundário 1: 0721-9/01 - EXTRAÇÃO DE MINÉRIO DE ALUMÍNIO
CNAE Secundário 2: 0722-7/01 - EXTRAÇÃO DE MINÉRIO DE ESTANHO
CNAE Secundário 3: 0723-5/01 - EXTRAÇÃO DE MINÉRIO DE MANGANÊS
CNAE Secundário 4: 0724-3/01 - EXTRAÇÃO DE MINÉRIO DE METAIS PRECIOSOS
CNAE Secundário 5: 0724-3/02 - BENEFICIAMENTO DE MINÉRIO DE METAIS PRECIOSOS
CNAE Secundário 6: 0729-4/01 - EXTRAÇÃO DE MINÉRIOS DE NIÓBIO E TITÂNIO
CNAE Secundário 7: 0729-4/02 - EXTRAÇÃO DE MINÉRIO DE TUNGSTÊNIO
CNAE Secundário 8: 0729-4/03 - EXTRAÇÃO DE MINÉRIO DE NÍQUEL
CNAE Secundário 9: 0729-4/04 - EXTRAÇÃO DE MINÉRIOS DE COBRE, CHUMBO, ZINCO E
CNAE Secundário 10: 0810-0/01 - EXTRAÇÃO DE ARDÓSIA E BENEFICIAMENTO ASSOCIADO
CNAE Secundário 11: 0810-0/02 - EXTRAÇÃO DE GRANITO E BENEFICIAMENTO ASSOCIADO
CNAE Secundário 12: 0810-0/03 - EXTRAÇÃO DE MÁRMORE E BENEFICIAMENTO ASSOCIADO
CNAE Secundário 13: 0810-0/06 - EXTRAÇÃO DE AREIA, CASCALHO OU PEDREGULHO E
CNAE Secundário 14: 0893-2/00 - EXTRAÇÃO DE GEMAS (PEDRAS PRECIOSAS E
CNAE Secundário 15: 2342-7/02 - FABRICAÇÃO DE ARTEFATOS DE CERÂMICA E BARRO
CNAE Secundário 16: 3702-9/00 - ATIVIDADES RELACIONADAS A ESGOTO, EXCETO A
CNAE Secundário 17: 3811-4/00 - COLETA DE RESÍDUOS NÃO-PERIGOSOS
CNAE Secundário 18: 4120-4/00 - CONSTRUÇÃO DE EDIFÍCIOS
CNAE Secundário 19: 4312-6/00 - PERFURAÇÕES E SONDAGENS
CNAE Secundário 20: 4313-4/00 - OBRAS DE TERRAPLENAGEM
CNAE Secundário 21: 4319-3/00 - SERVIÇOS DE PREPARAÇÃO DO TERRENO NÃO
CNAE Secundário 22: 4322-3/01 - INSTALAÇÕES HIDRÁULICAS, SANITÁRIAS E DE GÁS
CNAE Secundário 23: 4322-3/02 - INSTALAÇÃO E MANUTENÇÃO DE SISTEMAS CENTRAIS DE
CNAE Secundário 24: 4330-4/01 - IMPERMEABILIZAÇÃO EM OBRAS DE ENGENHARIA CIVIL
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Relatório de Credenciamento

CNAE Secundário 25: 4330-4/04 - SERVIÇOS DE PINTURA DE EDIFÍCIOS EM GERAL
CNAE Secundário 26: 4330-4/05 - APLICAÇÃO DE REVESTIMENTOS E DE RESINAS EM
CNAE Secundário 27: 4399-1/03 - OBRAS DE ALVENARIA
CNAE Secundário 28: 4399-1/05 - PERFURAÇÃO E CONSTRUÇÃO DE POÇOS DE ÁGUA
CNAE Secundário 29: 4637-1/99 - COMÉRCIO ATACADISTA ESPECIALIZADO EM OUTROS
CNAE Secundário 30: 4649-4/10 - COMÉRCIO ATACADISTA DE JÓIAS, RELÓGIOS E
CNAE Secundário 31: 4689-3/01 - COMÉRCIO ATACADISTA DE PRODUTOS DA EXTRAÇÃO
CNAE Secundário 32: 4712-1/00 - COMÉRCIO VAREJISTA DE MERCADORIAS EM GERAL, COM
CNAE Secundário 33: 4783-1/01 - COMÉRCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DE JOALHERIA
CNAE Secundário 34: 4924-8/00 - TRANSPORTE ESCOLAR
CNAE Secundário 35: 5021-1/01 - TRANSPORTE POR NAVEGAÇÃO INTERIOR DE CARGA,
CNAE Secundário 36: 5021-1/02 - TRANSPORTE POR NAVEGAÇÃO INTERIOR DE CARGA,
CNAE Secundário 37: 5022-0/01 - TRANSPORTE POR NAVEGAÇÃO INTERIOR DE
CNAE Secundário 38: 5022-0/02 - TRANSPORTE POR NAVEGAÇÃO INTERIOR DE
CNAE Secundário 39: 7119-7/01 - SERVIÇOS DE CARTOGRAFIA, TOPOGRAFIA E GEODÉSIA
CNAE Secundário 40: 7119-7/02 - ATIVIDADES DE ESTUDOS GEOLÓGICOS
CNAE Secundário 41: 7732-2/01 - ALUGUEL DE MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS PARA
CNAE Secundário 42: 8121-4/00 - LIMPEZA EM PRÉDIOS E EM DOMICÍLIOS
CNAE Secundário 43: 8129-0/00 - ATIVIDADES DE LIMPEZA NÃO ESPECIFICADAS
CNAE Secundário 44: 9521-5/00 - REPARAÇÃO E MANUTENÇÃO DE EQUIPAMENTOS

Dados para Contato
CEP: 69.750-000
Endereço: AVENIDA CASTELO BRANCO, 45 - CENTRO
Município / UF: São Gabriel da Cachoeira / Amazonas
Telefone: (92) 81327651
E-mail: AW-PAIM@BOL.COM.BR

Dados do Responsável Legal
037.537.892-83CPF:

Nome: SABRINA FELICIO PAIM

Dados do Responsável pelo Cadastro
037.537.892-83CPF:

Nome: SABRINA FELICIO PAIM
E-mail: admin@antonycontabilidade.com.br
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Relatório de Credenciamento

Sócios / Administradores
Dados do Sócio/Administrador 1

CPF: 037.537.892-83 Participação Societária: 100,00%
Nome: SABRINA FELICIO PAIM
Número do Documento: 2843234-7 Órgão Expedidor: SSP/AM
Data de Expedição: 27/07/2011 Data de Nascimento: 14/11/1997
Filiação Materna: MARIA IRLENE FELICIO DA SILVA
Estado Civil: Solteiro(a)

CEP: 69.094-010
Endereço: RUA PINTASSILGO, 16 - NUCLEO 02 - CIDADE NOVA
Município / UF: Manaus / Amazonas
Telefone: (00) 00000000
E-mail: aw-paim@bol.com.br

Linhas Fornecimento

Materiais
5610 - MATERIAIS DE ORIGEM MINERAL PARA CONSTRUÇÃO, A GRANEL
Serviços
1074 - Controle Tecnológico de Materiais de Construção
2259 - Instalação e Montagem de Construção Naval
5622 - Obras Civis Públicas ( Construção )
13161 - Coleta de Amostra de Rocha - Caverna / Montanha / Lago / Mar
13170 - Captura / Coleta / Registro de Animal
13188 - Coleta de Vegetais - Caverna / Montanha / Lago / Mar
13218 - Coleta de Amostra de Rocha em Caverna
13226 - Coleta de Amostra de Rocha em Montanha
13234 - Coleta de Amostra de Rocha em Lago
13242 - Coleta de Amostra de Rocha No Mar
13250 - Coleta / Captura de Animal em Caverna ´Inativo´
13293 - Coleta de Vegetal em Caverna
13307 - Coleta de Vegetal em Montanha
13315 - Coleta de Vegetal em Lago
13323 - Coleta de Vegetal No Mar
13919 - Coleta e Transporte de Documento Comercial / Sigiloso
14265 - Coleta de Lixo - Residencial / Comercial / Industrial
14753 - Coleta de Dados - Satélite
14966 - Coleta de Rejeito Nuclear
15644 - Gerenciamento de Construção e Montagem  Central Termonuclear/ Termoelétrica / Solar
Fotovotaica
17175 - Desenvolvimento, Construção, Instalação - Sistema AutomáticoAquisição Dados Conjunto
Híbrido ( Eólico, Solar, Diesel )
19224 - Construção / Manutenção / Reforma - Telhado
19526 - Coleta / Tratamento - Esgoto Sanitário
24406 - Serviço de Blindagem Industrial,Comercial e Residencial(Construção e Montagem)
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Relatório de Credenciamento

Serviços
24490 - Construção Montagem de Dutos Terrestre
25445 - Construção Pista de Atletismo
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Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Relatório Nível III - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal

Dados do Fornecedor
CNPJ: 22.871.754/0001-50 DUNS®: 894500576
Razão Social: S F PAIM LTDA
Nome Fantasia:
Situação do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 16/08/2024

Dados do Nível
Situação do Nível: Cadastrado

Comprovante de Regularidade da Receita Federal e PGFN
Tipo de Comprovante: Certidão Data de Validade: 17/10/2024
Código de Controle: 48B188C9D79B4581

Comprovante de Regularidade do FGTS
Tipo de Comprovante: Certidão Data de Validade: 30/06/2024
Código de Controle: 2024060103592313200926

Comprovante de Regularidade do TST
Tipo de Comprovante: Certidão Data de Validade: 03/12/2024
Código de Controle: 395978422024
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Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Relatório Nível IV - Regularidade Fiscal Estadual/Distrital e Municipal

Comprovante de Regularidade Estadual/Distrital
Tipo de Comprovante: Certidão Data de Validade: 06/07/2024
Código de Controle: 53637518

Dados do Fornecedor
CNPJ: 22.871.754/0001-50 DUNS®: 894500576
Razão Social: S F PAIM LTDA
Nome Fantasia:
Situação do Fornecedor: Credenciado

Dados do Nível
Situação do Nível: Cadastrado

Inscrição Estadual e Municipal
Inscrição Estadual: 053987853
Inscrição Municipal: 2294

Comprovante de Regularidade Municipal
Tipo de Comprovante: Certidão Data de Validade: 29/08/2024
Código de Controle: 2189

Emitido em: 12/06/2024 13:09 de
CPF: 852.XXX.XXX-82      Nome: LIVIA DOS SANTOS VASQUEZ

11



Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Relatório Nível VI -  Qualificação Econômico-Financeira

Dados do Fornecedor
CNPJ: 22.871.754/0001-50 DUNS®: 894500576
Razão Social: S F PAIM LTDA
Nome Fantasia:
Situação do Fornecedor: Credenciado

Dados do Nível
Situação do Nível: Cadastrado

Dados do Balanço Anual - 12/2023
Exercício Financeiro:
Período: 01/2023 a 12/2023 Validade: 05/2025

Certidão de Falência / Recuperação
Data de Validade: 23/06/2024
Código de Controle: 20242305302316396

Dados do Balanço Anual - 12/2022
Exercício Financeiro:
Período: 01/2022 a 12/2022 Validade: 05/2024

Certidão de Falência / Recuperação
Data de Validade: 08/05/2024
Código de Controle: 0007548787
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Relatório Nível VI -  Qualificação Econômico-Financeira

Dados do Balanço Anual - 12/2021
Exercício Financeiro:
Período: 01/2021 a 12/2021 Validade: 05/2023

Certidão de Falência / Recuperação
Data de Validade: 26/06/2023
Código de Controle: 006848691
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CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS TRABALHISTAS
 

Nome: S F PAIM LTDA (MATRIZ E FILIAIS)
CNPJ: 22.871.754/0001-50
Certidão nº: 41132499/2024
Expedição: 12/06/2024, às 13:10:17
Validade: 09/12/2024 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedição.
 

Certifica-se que S F PAIM LTDA (MATRIZ E FILIAIS), inscrito(a) no CNPJ
sob o nº 22.871.754/0001-50, NÃO CONSTA como inadimplente no Banco
Nacional de Devedores Trabalhistas.
Certidão emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidação
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.° 12.440/2011 e
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022.
Os dados constantes desta Certidão são de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho.
No caso de pessoa jurídica, a Certidão atesta a empresa em relação
a todos os seus estabelecimentos, agências ou filiais.
A aceitação desta certidão condiciona-se à verificação de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).
Certidão emitida gratuitamente.
 
INFORMAÇÃO IMPORTANTE
Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessários à identificação das pessoas naturais e jurídicas
inadimplentes perante a Justiça do Trabalho quanto às obrigações
estabelecidas em sentença condenatória transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdenciários, a honorários, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execução de acordos firmados perante o Ministério Público do
Trabalho, Comissão de Conciliação Prévia ou demais títulos que, por
disposição legal, contiver força executiva.

PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

Página 1 de 1

Dúvidas e sugestões: cndt@tst.jus.br


